



NO-ZP.X-240/17/18

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem:
APARATY DO HEMODIALIZY (10 SZT.)

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

1. Pytanie

Dot. Parametr 5 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu zasilanego wodą o ciśnieniu 1,5 – 6,0 bar?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

2. Pytanie

Dot. Parametr 12 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z wykrywaniem pęcherzyków powietrza, o czułości 1,2 ml/min w pełnym zakresie przepływu krwi od 0 do 600 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

3. Pytanie

Dot. Parametr 16 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu bez pamięci składu, ale z możliwością programowania stosunku mieszania koncentratu z wodą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

4. Pytanie

Dot. Parametr 20

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z archiwizacją jednej, ostatnio przeprowadzonej dezynfekcji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Pytanie

Dot. Parametr 24 Ponieważ praca pompy krwi nie jest do niczego potrzebna w trakcie dezynfekcji aparatu, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu wykonującego skuteczną dezynfekcję bez konieczności uruchamiania pompy krwi w trakcie dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

6. Pytanie

Dot. Parametr 25 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu wykonującego skuteczną dezynfekcję termiczną przy temperaturze 84°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

7. Pytanie

Dot. Parametr 30 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z regulacją przepływu płynu dializacyjnego w zakresie 0 – 300 – 500 – 800 ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. Pytanie

Dot. Parametr 35 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z kolorowym ekranem LCD i sterowaniem poprzez zestaw przycisków wokół aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

9. Pytanie

Dot. Parametr 44 Ponieważ nowoczesne urządzenia nie wymagają wykonywania przeglądów co roku, czy Zamawiający dopuszcza nieodpłatne wykonanie przeglądu w okresie gwarancji zgodnie z zaleceniami producenta raz na dwa lata?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

10. Pytanie

Proszę o dopuszczenie do w/w postępowania aparatów o następujących parametrach:

- W poz. 12 – z czujnikiem do wykrywania pęcherzyków powietrza o czułości pozwalającej na wykrycie pęcherzyków powyżej 10 mikrolitrów przy przepływie 200ml/min.
- W poz. 24 – bez możliwości pracy pompy krwi w trakcie dezynfekcji aparatu
- W poz. 25 – z temperaturą dezynfekcji termicznej na początku cyklu 90°C a na końcu cyklu 70°C
- W poz. 30 – z regulowanym przepływem płynu dializacyjnego w zakresie od 0 do 800 ml/min ze skokiem co 100 ml/min. Spełniających pozostałe wymagania siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

11. Pytanie

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie Aparatu do Hemodializy w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM - APARATY DO HEMODIALIZY o parametrach w punkcie 11- gdzie wykrywanie przecieku krwi odbywa się poprzez metodę wykrywania , przez detektor wykorzystujący promieniowanie podczerwone, gdzie alarm zostanie uruchomiony po wykryciu w ciągu minuty $\geq 0,3$ ml krwi o wartości hematokrytu 32% przy szybkości przepływu płynu dializacyjnego 300–700 ml/min. , czas opóźnienia alarmu: maksymalnie 5 sekund (w trybie dyfuzji)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

12. Pytanie

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie Aparatu do Hemodializy w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM- APARATY DO HEMODIALIZY o parametrach w punkcie 12 - gdzie zastosowana jest metoda wykrywania pęcherzyków powietrza poprzez detektor ultradźwiękowy na żyłnej komorze kroplowej, detektor ma konstrukcję dwukanałową, jego działanie jest sprawdzane przez mikrokomputery podczas testu funkcji o czułości gdzie pęcherzyki powietrza o wielkości powyżej 1 μ l zostaną wychwycone przez komorę kroplową, obniżenie się poziomu krwi poniżej środkowego poziomu detektora powietrza spowoduje uruchomienie alarmu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

13. Pytanie

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie Aparatu do Hemodializy w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM APARATY DO HEMODIALIZY – aparat do hemodializy gdzie regulacja przepływu krwi jest 0 oraz 20 do 500 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.